1

令和 4年 11月 11日               共済組合公報                          (第 545号)

                                                長野市権堂町２２０１番地

  共  済  組  合  公  報         第５４５号      長野県市町村職員共済組合

                                                  電話０２６（２１７）５６００

 目      次

○  組合会議員の当選について………………………………………………………  １

○  組合会の招集について……………………………………………………………  ２

公告第 17号

組合会議員の当選について

  令和４年 11月 10日執行の長野県市町村職員共済組合組合会議員の選挙において当選し

た者の氏名等を公告する。

    令和４年 11月 11日

                                                  長野県市町村職員共済組合

                                                    理事長   竹 節 義 孝

１  市町村長が選挙した議員

 選 挙 区         所 属 所         氏 名

第 １ 区         上  田  市 土 屋 陽 一

〃 諏  訪  市 金 子 ゆかり

〃 小  諸  市 小 泉 俊 博

〃 茅  野  市 今 井   敦

第 ２ 区         軽 井 沢 町 藤 巻   進

〃 宮  田  村 小田切 康 彦

〃 豊  丘  村 下 平 喜 隆

〃 大  桑  村 貴 舟   豊

〃 坂  城  町 山 村   弘

〃 飯  綱  町 峯 村 勝 盛

 2

令和 4年 11月 11日              共済組合公報                           (第 545号)

２  市町村長以外の組合員が選挙した議員

 選 挙 区         所 属 所         氏 名

第 １ 区         松  本  市 一ノ瀬 幸 治

〃 上  田  市 吉 池 靖 明

〃 岡  谷  市 伊 藤 祐 子

〃 駒 ケ 根 市 桐 山   大

〃 大  町  市 小 澤 誠 一

〃 佐  久  市 飯 塚 雅 人

〃 千  曲  市 西 澤 正 樹

第 ２ 区         中  川  村  高 柳 康 広

〃 大  鹿  村 木 下 雄 貴

〃 木 島 平 村 岡 田 孝 夫

公告第 18号

組合会の招集について

  長野県市町村職員共済組合組合会（第 175回）を次のとおり招集する。

    令和４年 11月 11日

                                                  長野県市町村職員共済組合

                                                    理事長   竹 節 義 孝

１  日      時    令和４年 12月８日（木）

                  午後１時 30分

２  場      所    長野市大字西長野字加茂北１４３－８

                  長野県自治会館

３  選      挙   （１）理事の選挙について

                 （２）監事（学識経験を有する監事を除く）の選挙について

                 （３）学識経験を有する監事の選挙について

４ 議   事   （１）長野県市町村職員共済組合定款の一部変更に係る専決処分の承

認について

 3

令和 4年 11月 11日              共済組合公報                           (第 545号)

（２）長野県市町村職員共済組合運営規則の一部変更に係る専決処分

の承認について

                 （３）長野県市町村職員共済組合貸付規則の一部改正に係る専決処分

の承認について

                 （４）長野県市町村職員共済組合運営規則の一部変更について